
Oferta ważna: 23.07.2024-03.08.2024 r.

lub do wyczerpania zapasów 

Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Za błędy w druku sklep nie odpowiada. Ceny podane PLN zawierają VAT. Przekreślone ceny podano przed promocją, ich wartość jest orientacyjna w stosunku do całej sieci. Ceny promocyjne są cenami Omnibus.

* PRODUKTY DOSTĘPNE TYLKO W SKLEPACH
  POSIADAJĄCYCH WŁASNE STOISKO MIĘSNE
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INFORMACJA 
HANDLOWA

INFORMACJAINFORMACJA
HANDLOWAHANDLOWA
INFORMACJA
HANDLOWA

GRUPA HANDLOWA PRIMUS

e-mail: biuro@ghprimus.com.pl

1kg = 9,98 pln

3,99
5,40

400 g

LUBELLA MAKARON
WYBRANE FORMY

5,99
7,90

500 g 

ŁOWICZ SOS
WYBRANE SMAKI

1kg = 11,98 pln

25,99
31,20

1 kg

KRAKOWSKA 
PARZONA

17,99
21,90

1 kg

KIEŁBASA NA GRILLA

21,99
26,90

1 kg

KIEŁBASA 
PODWAWELSKA 

spec

24,99
29,90

1 kg

KIEŁBASA 
KANAPKOWA

3,49
4,30

500 ml

PIWO LECH PREMIUM 
PIWO LECH FREE

1L = 6,98 pln

3,99
4,90

400 ml

PIWO HARDMADE
WYBRANE SMAKI

1L = 9,98 pln

14,59
17,90

4x500 ml

PIWO ŻUBR
cena za 1szt. = 3,65 pln

1L=7,30 pln

4,89
5,90

400 ml

PIWO SOMERSBY
WYBRANE SMAKI

1L = 12,23 pln

4,49
5,40

400 ml

PIWO SOMERSBY 0%
WYBRANE SMAKI

1L = 11,23 pln

15,89
19,40

4x500 ml

PIWO ŻYWIEC
cena za 1szt. = 3,98 pln

1L=7,95 pln

14,89
18,50

4x500 ml

PIWO WARKA 
cena za 1szt. = 3,70 pln

1L=7,50 pln

12,99
15,90

4x500 ml

PIWO TATRA JASNE PEŁNE 
cena za 1szt. = 3,25 pln

1L=6,50 pln
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3,49
4,50

120 g

  SAN  BISZKOPTY 
PETITKI

1kg = 29,08 pln

1,59
2,00

150 g

JOGURT GRECKI 0% 
NATURALNY

1kg = 10,60 pln 

15,90

12,99
1 l

 LODY KOLOROWE LATO
WYBRANE SMAKI 

1,49
2,00

60-70 g

GALARETKI 
WYBRANE SMAKI

1kg = 21,29-24,83 pln

2,69
3,60

200 g

SEREK WIEJSKI
1kg = 13,45 pln

2,49
3,60

420 g

KEFIR  NATURALNY
1kg = 5,93 pln 

4,79
5,90

125 g

MOZZARELLA GALBANI 
MOZARELA GALBANI LIGHT

1kg = 38,32 pln

3,70

2,99
70-80 ml

1kg = 37,38-42,71 pln

LODY TWISTER        

9,99
11,90

250 g

KAWA PEDROS 
ACTIVE

1kg = 39,96 pln

5,59
7,40

375-450 g

ZUPA
WYBRANE SMAKI                   

1kg = 13,09-15,71 pln

5,99
7,90

1,5 l

PEPSI
1kg = 3,99 pln

2,90

2,49
90 ML

1L = 0,00 pln
LODY OSCAR               

1,59
2,00

1,5 l

WODA KINGA PIEŃINSKA
NATURALNA, GAZ, NGAZ

1kg = 1,06 pln

3,40

550 ml

DR WITT ISO 
VITAMIN WATER

WYBRANE SMAKI
1kg = 4,53 pln

2,495,99
7,50

125 g 

PRZYSNACKI CHIPSY 
W KOTLE PRAŻONE

WYBRANE SMAKI
1kg = 47,92 pln
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

